

DZP.261.21.2024.MF

WYKONAWCY
strona postępowania

WYJAŚNIENIE **treści zapytania ofertowego**

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym z pominięciem przepisów ustawy *Prawo zamówień publicznych* w trybie zapytania ofertowego na *produkcję trzech filmów na potrzeby programu Klub Młodego Odkrywcy dla Centrum Nauki Kopernik* od wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

Zgodnie z rozdziałem V pkt. 4 zapytania ofertowego, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1:

„(...) jaką ilość dni zdjęciowych Państwo zakładają?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zakłada jeden dzień zdjęciowy.

PYTANIE 2:

„(...) trzy filmy mają się opierać na kadrach i wypowiedziach nagranych podczas wydarzenia 25 marca, czy zakładamy osobny dzień do produkcji reżyserowanej?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie zakłada osobnego dnia do produkcji reżyserowanej, musi ona zostać zrealizowana 25.03. br.

PYTANIE 3:

„(...) setki będą nagrywane w dniu wydarzenia czy w innym terminie?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że setki będą realizowane w dniu wydarzenia, 25.03.br.

PYTANIE 4:

„(...) jaką ilość setek Państwo zakładają ?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że mając na uwadze fakt, że w wydarzeniu weźmie udział ok. 200 osób (dzieci, młodzież i dorośli), a do zrealizowania będą 3 filmy, trudno jest określić bardzo dokładną liczbę setek, którą trzeba będzie nagrać. Wiele będzie zależec od założeń koncepcyjnych reżysera. Przykładowo materiał surowy może zawierać ok. 120 setek, jednak nie zawsze są one na tyle dobre pod względem merytorycznym czy technicznym, że mogą zostać wykorzystane jako 100 setek w wersjach finalnych filmów. Ponadto, ponieważ w wydarzeniu będzie brało udział wiele dzieci, nie zawsze pierwsza wypowiedź jest na tyle dobra, że możemy ją wykorzystać w filmie i trzeba wykonać powtórne nagranie tej wypowiedzi.

Odpowiadając jednak na Państwa pytanie, proszę planować nagranie kilkudziesięciu setek.

PYTANIE 5:

„(...) czy mają to być 3 filmy z udziałem dzieci dla + 3 filmy dla NGO/instytucji kultury? (czyli razem 6 filmów) Czy wystarczą 3 filmy spełniające obydwa wymagania?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że dopuszcza, aby jeden film stanowił podstawę do spełniania dwóch warunków udziału jednocześnie. W szczególności możliwe jest przedstawienie trzech filmów, z których każdy realizowany jest na zlecenie instytucji kultury i/lub NGO działających w obszarze nauki i edukacji oraz jednocześnie z udziałem wypowiadających się w materiałach wideo dzieci.

PYTANIE 6:

„(...) Czy film dla szkoły podstawowej spełnia wymagania jak powyżej?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza, aby film realizowany na zlecenie szkoły podstawowej stanowił podstawę do spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego realizacji filmów na zlecenie instytucji kultury i/lub NGO działających w obszarze nauki i edukacji.

PYTANIE 7:

„(...) Czy w każdym z filmów dzieci muszą się wypowiadać?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią zapytania ofertowego (rozdz. IV, pkt 1, ppkt. 2) biorące udział w materiałach wideo dzieci muszą się wypowiadać. Dotyczy to każdego z trzech filmów mających stanowić podstawę do spełniania warunków udziału w postępowaniu.

PYTANIE 8:

„(...) Czy tylko montaż filmu (czyli jakaś część realizacji), spełnia wymogi? Czy musi to być pełna realizacja?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza samego montażu filmu, jako filmu mającego stanowić podstawę do spełniania warunku udziału w postępowaniu.

PYTANIE 9:

„(...) Czy przy wypełnianiu formularza z przedmiotem zamówienia, przy każdym z punktów należy załączyć załącznik ze stosownym oświadczeniem? (okno dołącz plik)”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie wymaga dołączania załączników z oświadczeniem o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca spełnienie warunków udziału w postępowaniu, potwierdza w złożonej ofercie (formularzu), poprzez wpisanie słowo „SPEŁNIAM” w polu formularza na platformie zakupowej. Wykaz wykonanych filmów (zawierający informacje o terminie realizacji, zamawiającym, wieku osób występujących) oraz referencje wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do złożenia przed udzieleniem zamówienia (podpisaniem umowy).

Powyższe informacje stanowią integralną część dokumentacji postępowania i od momentu ich udostępnienia wykonawcom – opublikowania na stronie internetowej niniejszego postępowania, są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.